
Dienstplan 14. Februar 2024  bis 30. Mai 2024

Lektorendienst Kommunionhelferdienst

Mittwoch 14. Feb. 2024 19:00 Uhr Aschermittwoch Bischoff Sabine Bürki Doris

Schmid Astrid

Samstag 17. Feb. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Zurbriggen Alexia keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 17. Feb. 2024 18:00 Uhr Chittilappilly Resmi Burgener Maria

In-Albon Vreny

Sonntag 18. Feb. 2024 10:00 Uhr 1. Fastensonntag Zenhäusern Anneliese Zenhäusern Anneliese

Maria José T.

Maria Graça Cruz

Samstag 24. Feb. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Sarbach Monique keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 24. Feb. 2024 18:00 Uhr Bürki Doris Bürki Doris

Oester Andreas

Sonntag 25. Feb. 2024 10:00 Uhr 2. Fastensonntag Portmann Bernadette Portmann Bernadette

Pubanz Pascale

Samstag 02. Mär. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Wyer Brigitte keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 02. Mär. 2024 18:00 Uhr Walpen Beat Walpen Beat

Pfammatter Augustine

Sonntag 03. Mär. 2024 10:00 Uhr 3. Fastensonntag / Krankensonntag Obi-Hutter Daniela Obi-Hutter Daniela

Imhasly Klaus

Samstag 09. Mär. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Zimmermann Urban keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 09. Mär. 2024 18:00 Uhr Burgener Maria Burgener Maria

In-Albon Vreny

Sonntag 10. Mär. 2024 10:00 Uhr 4. Fastensonntag Ruppen Caroline Maria José T.

Pfammatter Augustine

Samstag 16. Mär. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Bischoff Sabine keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 16. Mär. 2024 18:00 Uhr Manz Sophia Pubanz Pascale

Sonntag 17. Mär. 2024 10:00 Uhr 5. Fastensonntag Portmann Bernadette Portmann Bernadette

Schmid Astrid

Montag 18. Mär. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse zu St. Josef Ritikapelle Eyholz Wenger Jana keine Kommunionhelfer

Montag 18. Mär. 2024 18:00 Uhr Vorabendgottesdienst zu St. Josef Grütter Christian Oester Andreas

Dienstag 19. Mär. 2024 10:00 Uhr St. Josef Bumann Rosmarie Schmid Astrid

Maria José T.

Samstag 23. Mär. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Sarbach Monique keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 23. Mär. 2024 18:00 Uhr Zurbriggen Alexia Zurbriggen Alexia

Sonntag 24. Mär. 2024 10:00 Uhr Palmsonntag Zeiter Lukas Zeiter Petra

Bumann Rosmarie Pubanz Pascale

Gründonnerstag 28. Mär. 2024 19:00 Uhr Bürki Doris Bürki Doris

Karfreitag 29. Mär. 2024 19:00 Uhr Zurbriggen Alexia keine Kommunionhelfer

Karsamstag 30. Mär. 2024 21:00 Uhr Osternacht Chittilappilly Resmi Pfammatter Augustine

Chittilappilly Reshma

Ostersonntag 31. Mär. 2024 10:00 Uhr Bumann Rosmarie Pubanz Pascale

Imhasly Klaus



Dienstplan 14. Februar 2024  bis 30. Mai 2024
Lektorendienst Kommunionhelferdienst

Samstag 06. Apr. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Wyer Brigitte keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 06. Apr. 2024 18:00 Uhr Wenger Wolfgang Oester Andreas

Sonntag 07. Apr. 2024 10:00 Uhr Barmherzigkeitssonntag Sarbach Monique Sarbach Monique

Schmid Astrid

Samstag 13. Apr. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Zimmermann Urban keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 13. Apr. 2024 18:00 Uhr Ruppen Caroline In-Albon Vreny

Sonntag 14. Apr. 2024 10:00 Uhr Erstkommunion Kinder Maria Graça Cruz

Bürki Doris

Samstag 20. Apr. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Wenger Jana keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 20. Apr. 2024 18:00 Uhr Manz Sophia Pfammatter Augustine

Sonntag 21. Apr. 2024 10:00 Uhr Obi-Hutter Daniela Obi-Hutter Daniela

Imhasly Klaus

Samstag 27. Apr. 2024 15:00 Uhr Firmung / nur Kommunionhelfer Kinder Sarbach Monique

Samstag 27. Apr. 2024 16:30 Uhr 

Samstag 27. Apr. 2024 18:00 Uhr

Sonntag 28. Apr. 2024 10:00 Uhr Sarbach Monique Sarbach Monique

In-Albon Vreny

Samstag 04. Mai. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Wyer Brigitte keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 04. Mai. 2024 18:00 Uhr Obi-Hutter Daniela Obi-Hutter Daniela

Sonntag 05. Mai. 2024 10:00 Uhr Zeiter Lukas Zeiter Petra

Imhasly Klaus

Mittwoch 08. Mai. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse zu Christi Himmelfahrt Ritikapelle Eyholz Zimmermann Urban keine Kommunionhelfer*innen

Mittwoch 08. Mai. 2024 18:00 Uhr Vorabendmesse zu Christi Himmelfahrt Ruppen Caroline Pfammatter Augustine

Donnerstag 09. Mai. 2024 10:00 Uhr Christi Himmelfahrt Bumann Rosmarie Schmid Astrid

In-Albon Vreny

Samstag 11. Mai. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Sarbach Monique keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 11. Mai. 2024 18:00 Uhr Manz Sophia Bürki Doris

Sonntag 12. Mai. 2024 10:00 Uhr Muttertag Kinder Maria José T.

Walpen Beat

Samstag 18. Mai. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Wenger Wolfgang keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 18. Mai. 2024 18:00 Uhr Grütter Christian Pfammatter Augustine

Sonntag 19. Mai. 2024 10:00 Uhr Pfingsten Wenger Jana Maria Graça Cruz

Bürki Doris

Samstag 25. Mai. 2024 16:30 Uhr Vorabendmesse Ritikapelle Eyholz Portmann Bernadette keine Kommunionhelfer*innen

Samstag 25. Mai. 2024 18:00 Uhr Burgener Maria Burgener Maria

Sonntag 26. Mai. 2024 10:00 Uhr Dreifaltigkeitssonntag Walpen Beat Walpen Beat

Imhasly Klaus

Mittwoch 29. Mai. 2024 18:00 Uhr Vorabendgottesdienst zu Fronleichnam Bischoff Sabine Schmid Astrid

Donnerstag 30. Mai. 2024 10:00 Uhr Fronleichnam Zurbriggen Alexia Zurbriggen Alexia

      Maria José T.

 In-Albon Vreny

      Pfammatter Augustine

Die Vorabendgottesdienste in Visp und

 Eyholz entfallen / Firmung und Pastoralbesuch


